
                       Odborová organizace bezpečnostních sborů při MŘ PČR Plzeň  

                              Klatovská 45, 306 11  PLZEŇ                                      

                  

                   IČ 68785682        bank. spojení – FIO Banka Plzeň   č. účtu : 2901530059/2010 

                              tel.: 974 325 621                  OOBSMRPlzen@seznam.cz 

 

 

    Předpis pro proplácení členských benefitů 

 

Vstupné do ZOO 

Každý člen může 1x v kalendářním roce požádat o proplacení rodinné vstupenky do ZOO až do 

výše 500,- Kč nebo vstupenek 2 dospělí +1 dítě popř. 1 dospělý+1 dítě nebo 1 dospělý + počet 

Požádat může i člen, který, který navštíví ZOO s vnoučaty. 

Žádost je nutné podat nejpozději měsíc po akci.  

Vstupné na kulturní nebo sportovní akci 

Každý člen může 1x v kalendářním roce požádat o proplacení 1 ks vstupenky na kulturní nebo 

sportovní akci  ( kino, divadlo, koncert, fotbal, hokej apod. ) až do výše 500,- Kč. 

Vstupné bude proplaceno pouze členovi. 

Žádost je nutné podat nejpozději měsíc po akci. 

Dále může požádat 1x v kalendářním roce o příspěvek na dětskou rekreaci na předepsaném 

tiskopisu, který potvrdí provozovatel akce (viz předpis na poskytování příspěvku na dětskou 

rekreaci). 

Všechny žádosti je nutno vždy podat do jednoho měsíce po akci. Nejpozději do 30. listopadu. 

Úhrady budou prováděny maximálně do výše rozpočtované částky. 

Žádosti lze podat elektronicky, ale poté je nutné poslat originál vstupenek kurýrem, poštou 

nebo dát na podatelnu MŘ PČR a v posledním případě je možné je přinést osobně do kanceláře 

organizace ve středu od 9.00 do 12.00 hodin.  

Předpis je platný od 26. května 2021 

 

      Výbor OOBS při MŘ PČR Plzeň   

   

dětí, které má v péči, a to na předepsaném tiskopisu. DINOPARK se neproplácí͊




